
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 березня 2025 року                № 113 

селище Велика Димерка 
 

 

Про створення комісії щодо перевірки 

належного стану санітарно-побутових 

умов приміщень, будівель, в тому числі 

найпростіших укриттів, які знаходяться 

в комунальній власності Великодимерської 

селищної ради 

 
 

З метою забезпечення належного стану санітарно-побутових умов 

приміщень, будівель, в тому числі найпростіших укриттів, які знаходяться в 

комунальній власності Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області, відповідність їх вимогам Закону України “Про забезпечення 

санітарного та епідемічного благополуччя населення” та Державним санітарним 

нормам та правилам (ДСанПіН, ДБН), керуючись статтею 30, частиною 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Створити комісію з перевірки належного стану санітарно-побутових умов 

приміщень, будівель, в тому числі найпростіших укриттів, які знаходяться в 

комунальній власності Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області у складі згідно додатку. 

2. Комісії здійснити перевірку стану санітарно-побутових умов приміщень, 

будівель, в тому числі найпростіших укриттів, які знаходяться в комунальній 

власності Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області. 

3. За результатами перевірки комісії скласти акт на  відповідність/не 

відповідність санітарно-побутових умов приміщень, будівель, в тому числі 

найпростіших укриттів, які знаходяться в комунальній власності 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області. 

 



4. У разі виявлення порушень, надати пропозиції щодо їх усунення у 

встановлені строки. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра КУЦЕНКА. 

 
 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради         Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 18.03.2025 № 113 

 
 

Склад комісії щодо перевірки належного стану санітарно-побутових умов 

приміщень, будівель, в тому числі найпростіших укриттів, які знаходяться в 

комунальній власності Великодимерської селищної ради 
 

 

Олександр КУЦЕНКО Заступник селищного голови - голова комісії; 
 

Леонід ЖИДКО Начальник Управління будівництва, житлово-

комунального господарства та розвитку 

інфраструктури Великодимерської селищної 

ради – заступник голови комісії; 

Ірина ТЕПЛЮК Начальник відділу житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та 

оренди Управління будівництва, житлово-

комунального господарства та розвитку 

інфраструктури Великодимерської селищної 

ради - секретар комісії. 

 

Члени комісії: 
 

Іван РОГОВИЙ Начальник відділу з питань організації 

надання адміністративних послуг; 

 

Оксана АНДРУША Начальник відділу правового забезпечення; 

 

Ярослав МАЗУРЕНКО Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту, охорони 

довкілля, мобілізаційної та правоохоронної 

діяльності; 
 

Анастасія КРАВЧЕНКО Головний спеціаліст відділу з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту, 

охорони довкілля, мобілізаційної та 

правоохоронної діяльності; 

 

Вячеслав ЛИЗУН Директор КЗ «Муніципальний центр 

безпеки»; 

 

Андрій ДРАНИЙ Начальник КП «Великодимерське»; 

 

 Представники управління безпечності 

харчових продуктів та ветеринарної 

медицини державного нагляду за 



дотриманням санітарного законодавства 

Броварського району Головного управління 

Держпродспоживслужби в Київській області 

(за згодою); 

 Відділ державного нагляду за дотриманням 

санітарного законодавства (за згодою). 

 

 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                                         Юлія МОСКАЛЕНКО 


